MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Chamada da lista de espera Edital DG - MT 07/2024

O Diretor-Geral do IFPB Campus Monteiro, no uso de suas atribuições legais,
convoca os estudantes contemplados em lista de espera através do edital
07/2024 (Alimentação Estudantil - Restaurante Estudantil), cujos números dos
CPFs se encontram abaixo. Os estudantes deverão enviar sua programação
semanal de alimentação (limite máximo de 05 refeições) para a CAEST através
do e-mail restaurante.mt@ifpb.edu.br até o dia 16 de agosto de 2024. Após o
cadastro a Coordenação de Assistência Estudantil - CAEST informará através
dos meios de comunicação oficiais do campus a data de início do fornecimento
de alimentação para estes estudantes.

CPF Modalidade Situação Classificação

710.289.454-69 Ampla concorrência Em lista 162

128.908.374-67 Ampla concorrência Em lista 163

140.890.514-01 Ampla concorrência Em lista 164

135.111.084-54 Ampla concorrência Em lista 165

135.056.334-02 Ampla concorrência Em lista 166

138.873.264-58 Ampla concorrência Em lista 167

135.099.964-45 Ampla concorrência Em lista 168

560.411.768-42 Ampla concorrência Em lista 169

137.081.094-65 Ampla concorrência Em lista 170

151.577.734-04 Ampla concorrência Em lista 171

128.911.814-09 Ampla concorrência Em lista 172

149.998.137-69 Ampla concorrência Em lista 173

160.470.124-26 Ampla concorrência Em lista 174

126.249.654-32 Ampla concorrência Em lista 175

169.226.614-43 Ampla concorrência Em lista 176

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

093.692.684-80 Ampla concorrência Em lista 177

125.681.594-21 Ampla concorrência Em lista 178

135.110.874-30 Ampla concorrência Em lista 179

155.319.824-70 Ampla concorrência Em lista 180

123.669.064-80 Ampla concorrência Em lista 181

148.178.754-37 Ampla concorrência Em lista 182

135.104.804-06 Ampla concorrência Em lista 183

114.806.934-80 Ampla concorrência Em lista 184

123.005.704-83 Ampla concorrência Em lista 185

053.529.484-04 Pessoa com deficiência Em lista 10

125.557.434-80 Pessoa com deficiência Em lista 11

077.002.314-27 Pessoa com deficiência Em lista 12

135.842.454-35 Pessoa com deficiência Em lista 13

135.115.694-27 Pessoa com deficiência Em lista 14

141.617.004-90 Pessoa com deficiência Em lista 15

Monteiro, 14 de agosto de 2024.

                                     Jorge Eduardo Mendionça Brasil

                                       Diretor Geral - Substituto
                                            IFPB – Campus Monteiro

		2024-08-14T16:28:20-0300
	JORGE EDUARDO MENDONCA BRASIL:02433410401